
令和5年12月吉日  

各 位 

関音楽劇の会    

会長 高井 律子  

 

「舞台芸術公演事業」のご協賛のお願い 

 

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、『関音楽劇の会』は、地域の昔話・伝説の「読み聞かせ」及び「舞台芸術公演」等

に関する事業を通じて、子どもから大人までの参加者が世代間交流をするとともに、観客の

皆さまに感動を与え、題材を通じてふるさとの歴史・文化を改めて見つめ直す機会を創出す

ることを目的として、平成24年12月に発足しました。 

 

 今年度は、関市春日神社の春の神事に行なわれる「童子夜行」を題材に創作し、令和 5 

年度清流の国ぎふ 創作オペラ『どうじゃこうなりけり じざいなりけり』―異聞「童子夜 

行」の物語―公演を、令和 6年 3月 17 日（日）に実施いたします。 

ソリストやスタッフの参加交渉及び合唱団募集を経て、6月に顔合わせ会を行ないました。

それ以後は、児童から高齢者までの幅広い出演者・スタッフが協力して、週 1回の練習に励

んでおります。 

 

これらの事業を通じ、本会の活動が地元への愛着をもてる人材の育成や地域における文化

的な素養を育む一助になればと願っております。そのためにも主催者や愛好者の熱い思いの

みに終始するのではなく、地元の皆さまにこの事業を育てていただくことが大きな後押しに

なると考えております。 

 

誠に、恐縮ではございますが、本会の趣旨をご理解いただき、格別のご支援を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ連絡先＞ 

『関音楽劇の会』事務局 米山英津子 

℡・fax：0575-23-5702 

e-mail：gss474@outlook.jp 

住所：〒501-3217 関市下有知114－2 

 



ご協賛のお手続き 
 
 

１． 期 間  

受付：2023年12月～2024年2月末日 
 

２． ご協賛金 

    法人：1口 １０．０００円から 

   

３． ご協賛の手続き 

 （１）協賛に同意くださいます場合は、「協賛金同意書」に必要事項をご記入いただき、
ＦＡＸ又は e-mailにて下記送付先までお送りくださいますようお願い申し上げま
す。 

fax：0575-23－5702  e-mail：gss474@outlook.jp 

※「協賛金同意書」は、関音楽劇の会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 

（ http://sekiongakugeki.web.fc2.com/support.html「関音楽劇」で、検索）  

からもダウンロードできます。 
 

 （２）協賛金のご入金方法 

当会担当者が伺ったおりに現金でお支払いいただくか、2月末日までに下記口座に

振込みいただきますようお願い申し上げます。 

◎振込口座 

      関信用金庫 本店 普通 １１４５４６７ 関音楽劇の会 会長 高井律子 

（ｾｷｵﾝｶﾞｸｹﾞｷﾉｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾀｶｲﾘﾂｺ） 

 

十六銀行 関支店 普通 １８４７３０６ 関音楽劇の会 会長 高井律子 

（ｾｷｵﾝｶﾞｸｹﾞｷﾉｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾀｶｲﾘﾂｺ） 

４．付帯事項 

本事業の趣旨をご理解いただき、協賛いただきます場合は、 

① プログラムや当会のwebsiteへ協賛法人様として団体名を掲載させていただきます。 

なお、プログラムへの掲載につきましては、別紙のとおり口数に応じたサイズにて

掲載させていただきます。 

② 協賛法人様へ、ご協賛１口につき招待券1枚お届けいたします。 

 

 

 

 

 

     



『関音楽劇の会』事務局宛 fax 0575-23-5702 

令和5年度「舞台芸術公演事業」協賛金同意書 

 

 令和   年  月  日   

 

「関音楽劇の会」の令和 5年度舞台芸術公演事業の趣旨に同意の上、下記のとおり協賛しま

す。 

 

法 人 名  

代 表 者 名  

郵 便 番 号 

ご 住 所 

〒 

ご住所 

連絡先電話番号 
 

 

連絡先FAX番号 （e-mail：gss474@outlook.jp） 

連絡先メールアドレス ＠ 

担 当 者 名  

口 数 

□  1口 （10,000円） 
□  2口 （20,000円） 
□  3口 （30,000円） 
□  (  )口(   円) 

お支払い方法 

 □ 現金              

□ 口座振り込み 

プログラム掲載名  



 


